社 会 人 自 己 推 薦 書

年   月   日

釜石市国際外語大学校 校長 様

志望学科   外語観光学科

氏  名                ㊞

貴校を受験するにあたり、下記のとおり自己推薦で入学を希望いたします。

（自己推薦希望理由）

（注）社会人自己推薦希望者はこの推薦書が必要です。